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MAATA NÄKYVISSÄ -FESTAREIDEN OHJELMA JULKAISTU 
 
Marraskuussa vietettävien Maata Näkyvissä -festareiden ohjelma on julkaistu festareiden 
uudistetuilla nettisivuilla. 
 
- Tänä vuonna olemme halunneet panostaa festariohjelmassa runsaaseen, monipuoliseen 
ja värikkääseen kokonaisuuteen. Mukana ohjelmassa ovat Suomen eturivin gospelartistit ja 
kolme erittäin tervetullutta vierasta Euroopasta, kertoo Maata Näkyvissä -festareiden 
projektipäällikkö Maaria Toskala.  
 
Toskala iloitsee erityisesti Twelve24:n paluusta festarilavalle. Poppia, EDM:ää ja rapia 
yhdistelevä brittibändi Twelve24 esiintyi Maata Näkyvissä -festareilla edellisen kerran 
vuonna 2016 ja saavutti suuren suosion. Tänäkin vuonna festareilla nähdään myös 
kestosuosikki LZ7. 
 
Tuttujen suosikkibändien lisäksi Worship Central (UK) nähdään ensimmäistä kertaa Maata 
Näkyvissä -festareilla lauantain pääkonsertissa. Pääpuhujaksi festareille tulee ensimmäistä 
kertaa pastori Jeffrey Meinz USA:n Coloradosta.  
 
Kotimaisia festariesiintyjiä ovat esimerkiksi lauantai-illan huipentava rock-yhtye kls. 
ja pop-yhtye GFM. Bändien lisäksi päälavalla nähdään myös lähitaikuuden Suomen 
mestari, taikuri Miika Korkatti, jonka ihmeelliset temput ovat ällistyttäneet monia. 
 
- Festariviikonloppuna haluamme tarjota tekemistä, näkemistä ja kokemista ihan jokaiselle, 
projektipäällikkö Toskala kertoo. 
 
Maata Näkyvissä -festariviikonloppua ja koko festarivuotta vietetään tänä vuonna teemalla 
Rauha. Pohjoismaiden suurinta kristillistä nuorten tapahtumaa, Maata Näkyvissä -festareita 
vietetään 34. kertaa 16.–18.11.2018. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen 
turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Nykyään se on yksi Euroopan suurimmista 
kristillisistä nuorten tapahtumista. Viime vuonna osallistujia oli noin 18 500. Tapahtuman 
järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 
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